Приложение №1 от «___»____________20__г.

К Положению о порядке внесения физическими и (или) юридическими лицами добровольных пожертвований и целевых взносов для нужд МБОУ ОСШ

Договор пожертвования

г.Архангельск

  «___» ___________ 20__г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования «Город Архангельск» «Открытая (сменная) школа», именуемое в дальнейшем "Учреждение", в лице директора Рыловой Маргариты Витальевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Жертвователь", с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Жертвователь безвозмездно передает, а Учреждение принимает в качестве пожертвования принадлежащее Жертвователю на праве собственности имущество (денежные средства) для ____________________________________________________________________________________

(цель использования имущества, направление расходования денежных средств, указывается Жертвователем)
Наименование имущества: _______________________________________________________________.

Сумма денежных средств: ______________________________________________________________.
(Заполнить нужную строку).
2. Стоимость передаваемого имущества в качестве пожертвования составляет __________________________________________________________________________________ руб.
3. Цель, на которую может быть
3. Передача имущества оформляется путем подписания акта приема-передачи имущества. Имущество считается переданным с момента подписания указанного акта и его фактической передачи.
4. Имущество (денежные средства) должны использоваться в соответствии с Положением  о порядке внесения физическими и (или) юридическими лицами добровольных пожертвований и целевых взносов для нужд МБОУ ОСШ.
5. Учреждение обязуется информировать Жертвователя о целях использования пожертвованного имущества (о целях расходования денежных средств), обеспечить доступ ко всей документации, связанной с оформлением и использованием имущества (расходования денежных средств).

6. Настоящий договор вступает в силу с момента заключения и заканчивается после выполнения принятых на себя обязательств сторонами в соответствии с условиями договора.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон.
8. Жертвователь вправе отказаться от пожертвование в любое время до подписания акта приема-передачи имущества, в этом случае договор считается расторгнутым.
9. Адреса, реквизиты и подписи сторон:
	Учреждение

	Жертвователь

МБОУ ОСШ

Юридический адрес:

163000, г. Архангельск,

пр. Чумбарова - Лучинского, 28

ОГРН  1022900548549

ИНН  2901042850, КПП  290101001

Банк плательщика: Отделение

Архангельск г.Архангельск

БИК 041117001, р/сч. 40701810700003000061

л/с  20815421000

Тел./факс: (8182)28-57-31, 28-57-32

e-mail: mbouososh-buh@yandex.ru
Директор МБОУ ОСШ_______________ М.В.Рылова